سید محمد اصفهانی، میرزا رضا قلی تفریسی و آقا جان بیک کج‌کلاه چنان آتش فتنه و فساد افروختند که به فرموده مبارک «علی شأن لا یحصیه القلم و الیّان»^۷ قلم و بیان آن را احصاء نتواند.

لوح مبارک احتراق در ببحوحه نزول بلایای لاتحصی بر جمال قدم نازل گردید. نزول این لوح با توجه به قرائن موجود در لوح استنطاق در فاصله ماه‌های رجب تا ذی‌القعده سنه ۱۲۸۸ هـ ق (۱۸۷۱ م) بوده است.

جالب است که بدانیم از ۳۴ آیه استغاثه و ذکر بلایا در این لوح مبارک فقط ۱۰ آیه مربوط به بلایا و مصائب وارده به شخص جمال قدم است که به اسامی بهاء، مظلوم، عبد، وجه امر، مطلع اسم رحمن و غلام نامیده شده‌اند و ۲۴ آیه دیگر مربوط به اجبائی است که گرفتار وساوس شیطان شده و باب لقا بر وجهشان بسته شده است.